
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Č. DS/0341/2022/MI 

„Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, 
přístav Veselí nad Moravou – znovu vyhlášení“ 

 

Článek I.  
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Název: Město Veselí nad Moravou 

IČO: 00285455 

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta   
Tel.: +420 518 670 100   
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz 

Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Radim Jakubíček 
Tel.: +420 518 670 123   
Email: jakubicek@veseli-nad-moravou.cz   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-4612330287/0100 

 

 

ZHOTOVITEL: 

Název: STAVBY VANTO s.r.o. 

IČO: 28269314 

Číslo autorizace: 1301053 

Sídlo: Nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  Mgr. Ondřej Pavka 
Tel.: +420 777 959 820 
Email: opavka@vanto.cz 

 Zastoupený ve věcech technických:  
Ing. Miroslav Obdržálek 
Tel.: +420 604 735 812 
Email: stavby@vanto.cz 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 219371754/0300 

 

mailto:opavka@vanto.cz
mailto:stavby@vanto.cz


Článek II.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.12.2022 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0341/2022/MI, a to na 
provedení díla s označením „Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí 
nad Moravou – znovu vyhlášení“ (dále také jako „smlouva o dílo“). 

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

 

Článek III.  
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je 
nutné provést práce (dále také „vícepráce“) a rovněž neprovést původně sjednané práce dle 
předané projektové dokumentace a soupisu prací (dále také „méněpráce“), které byly odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami.  

2. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří 
přílohu č. 1-5 tohoto dodatku.  

3. Hodnota prací popsaných v příloze č. 1-5 činí částku 95.945,67 Kč bez DPH 

4. Smluvní strany prohlašují, že změny podle Přílohy č. 1-5 tohoto dodatku uvedeného v tomto článku 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.  

5. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo činí: 

 Kč bez DPH 

Původní cena díla 14.158.000,00 Kč  

Cena dle TZL 01 -61.654,21 Kč 

Cena dle TZL 02 -152.421,00 Kč 

Cena dle TZL 03 231.891,66 Kč  

Cena dle TZL 04 75.398,80 Kč 

Cena dle TZL 05 2.730,42 Kč 

Celková cena díla 14.253.945,67 Kč 

  

6. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VII. odst. 5 smlouvy o dílo ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním:  

Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona o dani z přidané 

hodnoty. Objednatel je povinen postupovat při určení sazby a výpočtu daně z přidané hodnoty dle platného zákona 

o dani z přidané hodnoty.  



7. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 4 – časovém harmonogramu postupu prací, 

jehož nové znění je nedílnou přílohou č. 6 tohoto dodatku. 

 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění Přílohy č. 4. 

6. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 12. schůzi 
dne 3.4.2023 usnesením č. 5/12/RMV/2023. 

7. Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 – Technický list změny č. 1 

- Příloha č. 2 – Technický list změny č. 2 

- Příloha č. 3 – Technický list změny č. 3 

- Příloha č. 4 – Technický list změny č. 4 

- Příloha č. 5 – Technický list změny č. 5 

- Příloha č. 6 – Časový harmonogram postupu prací 

 
 

 

Veselí nad Moravou 6.4.2023 

 

 
za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
_______________________________   _________________________________ 
Mgr. Ondřej Pavka     JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. 

jednatel       starosta města Veselí nad Moravou   

 



Technický list změny (TZL) č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne: 06.02.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Objekt: 3D Bludiště Baťův kanál - Veselí nad Moravou

Název změny:

Důvod změny :

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: 61 654,21-                  

Přípočet:

Celkem: -61 654,21 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pavel Bouda

Michal Paulíček

Mgr. Ondřej Pavka

jednatel společnosti

1. Položkový rozpočet

01

DS/0341/2022/MI

Stavba:
Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad 

Moravou - znovu vyhlášení

Základové patky

Na základě statického posudku

Doplnění polštáře pod základové patky, zvýšení třídy pevnosti betonu na základě statického posudku, doplnění bednění.

Základy

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet - Změnový list 001

Za objednavatele:

Za TDS



S: 99  -0003

O:

R: 99000223

C: 99000223

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání 386 063,95
1 271571112R00 Polštář základu ze recyklátu beton netříděného m3 8,00000 1 187,90 9 503,20

2 275323611RT6 Železobeton základových patek C 30/37 m3 86,62500 4 110,00 356 028,75

3 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 24,00000 712,00 17 088,00

4 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 24,00000 143,50 3 444,00

Díl 3D Lanový park -447 718,16
5 275313711 patky betonové, prosté, C 20/25 XC2 m3 -75,72600 3 783,80 -286 532,04

6 275361821 výztuž betonových patek, vázaná B500B t -3,72745 43 243,00 -161 186,12

-61 654,21CELKEM

Položkový rozpočet 
Zkušební rozpočty

Veselí nad Moravou - lanové centrum

Veselí nad Moravou - lanové centrum

dodatek 



Technický list změny (TZL) č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne: 31.03.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Objekt: 3D Bludiště Baťův kanál - Veselí nad Moravou

Název změny:

Důvod změny :

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: 152 421,00-                

Přípočet:

Celkem: -152 421,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pavel Bouda

Mgr. Michal Paulíček

Mgr. Ondřej Pavka

jednatel společnosti

1. Položkový rozpočet

02

DS/0341/2022/MI

Stavba:
Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad 

Moravou - znovu vyhlášení

Textilní plachty

Na základě doporučení zhotovitele

Nedodání textilní plachry

Dodávka textilní plachty

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet - Změnový list 002

Za objednavatele:

Za TDS



S: 99  -0003

O:

R: 99000223

C: 99000223

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3D Lanový park -152 421,00
7 P013. D+M textilní plachta, kotevní materiál m2 -141,00000 1 081,00 -152 421,00

-152 421,00CELKEM

Položkový rozpočet 
Zkušební rozpočty

Veselí nad Moravou - lanové centrum

Veselí nad Moravou - lanové centrum

dodatek 



Technický list změny (TZL) č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne: 06.02.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Objekt: 3D Bludiště Baťův kanál - Veselí nad Moravou

Název změny:

Důvod změny :

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 231 891,66               

Celkem: 231 891,66 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pavel Bouda

Mgr. Michal Paulíček

1. Položkový rozpočet

03

DS/0341/2022/MI

Stavba:
Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad 

Moravou - znovu vyhlášení

Sloupy

Na základě statického posudku

Vyšší  tonáž ocelových sloupů

Změna vyplynula z výrobní dokumentace a statického výpočtu

Ocelové konstrukce

Za projektanta:

Položkový rozpočet - Změnový list 002

Za objednavatele:

Za TDS



Mgr. Ondřej Pavka

jednatel společnosti
Za zhotovitele:



S: 99  -0003

O:

R: 99000223

C: 99000223

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3D Lanový park 231 891,66

8 P001. sloup, ocelový, trouba prům. do 219 mm, tl. Stěny 6 mm t 2,14500 108 108,00 231 891,66

231 891,66CELKEM

Položkový rozpočet 
Zkušební rozpočty

Veselí nad Moravou - lanové centrum

Veselí nad Moravou - lanové centrum

dodatek 



Technický list změny (TZL) č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne: 31.03.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Objekt: 3D Bludiště Baťův kanál - Veselí nad Moravou

Název změny:

Důvod změny :

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 75 398,80 Kč             

Celkem: 75 398,80 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pavel Bouda

Mgr. Michal Paulíček

Mgr. Ondřej Pavka

jednatel společnosti

1. Položkový rozpočet

04

DS/0341/2022/MI

Stavba:
Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad 

Moravou - znovu vyhlášení

Komunikace

Požadavek objednatele

Doplnění dlažeb

Dlažby a komunikace

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet - Změnový list 002

Za objednavatele:

Za TDS



S: 99  -0003

O:

R: 99000223

C: 99000223

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 5 Komunikace 51 418,80
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm m2 69,00000 292,00 20 148,00

10 59245110R Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 40 mm přírodní m2 75,90000 412,00 31 270,80

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 980,00
11 639561111R00 Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý m 88,00000 272,50 23 980,00

75 398,80CELKEM

Položkový rozpočet 
Zkušební rozpočty

Veselí nad Moravou - lanové centrum

Veselí nad Moravou - lanové centrum

dodatek 



Technický list změny (TZL) č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne: 31.03.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Objekt: 3D Bludiště Baťův kanál - Veselí nad Moravou

Název změny:

Důvod změny :

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 2 730,42 Kč

Celkem: 2 730,42 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pavel Bouda

Mgr. Michal Paulíček

Mgr. Ondřej Pavka

jednatel společnosti

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Položkový rozpočet - Změnový list 002

Za objednavatele:

Za TDS

1. Položkový rozpočet

05

DS/0341/2022/MI

Stavba:
Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad 

Moravou - znovu vyhlášení

Izolace proti vodě

Požadavek objednatele

Provedení hydroizolace základových patek - degradace beton 

Hydroizolace



S: 99  -0003

O:

R: 99000223

C: 99000223

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 711 Izolace proti vodě 2 730,42

12 711111001R00
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem
m2 68,95000 25,00 1 723,75

13 11163161R Lak asfaltový izolační Penetral ALP M, bal. 9 kg kg 13,79000 73,00 1 006,67

2 730,42CELKEM

Položkový rozpočet 
Zkušební rozpočty

Veselí nad Moravou - lanové centrum

Veselí nad Moravou - lanové centrum

dodatek 



Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad Moravou – znovu vyhlášení

4

Geodetické práce - vytyčení stavby

Zpracování statického posudku a výrobní 
dokumentace

Předložení certifikátu výrobku, dle požadavků SÚ

Demolice stávající konstrukce

Patky betonové - hloubení, výztuže, betonování

Výstavba lanového parku

Kiosek, pískoviště, mobiliář, skluzavka

Skutečné zaměření stavby

Certifikace prvků vč. vydání certifikátu

2023rok
měsíc 1 2 3 10.04.2023

2022
12


		2023-04-06T14:42:57+0200
	Mgr. Ondřej Pavka


		2023-04-06T13:02:52+0000




